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Bruck-Mürzzuschlag
Krieglach

Elisabeth Pierer
Badgasse 14
8670 Krieglach
Hausbesuche
M 0664 4403066
F 03855 45574
lisa@physio-ep.at
http://www.physio-ep.at

Alexandra Wiedenegger
Karl-Morre-Gasse 7
8670 Krieglach
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 2243532
wiedenegger@physiomobil.at
http://www.physiomobil.at

Langenwang

Manuela Riegler
Gutenbrunngasse 1b
8682 Hönigsberg
Praxis rollstuhlgerecht
M 0699 81512161
physio-riegler@aon.at

Sankt Lorenzen im Mürztal

Markus Messner
Gärtnerweg 18
8642 Sankt Lorenzen im Mürztal
M 0650 / 283 55 33
markus.messner@impulsinstitut.att
https://www.impulscare.at/im-puls-praxis-klagenfurt/osteopathie/

Aflenz

Christine Fraiß
Badstraße/ 276
8623 Aflenz
T +43
M +43 680 3144002
praxisfraiss@gmail.com

Marianne Kohlbacher
Aflenz Kurort 2
8623 Aflenz
Hausbesuche
M 0664 55 85 171
kohlbacher.marianne@aon.at

Marianne Kohlbacher
Aflenz Kurort 246
8623 Aflenz
Hausbesuche
M 0664 5585171 
kohlbacher.marianne@aon.at

Andrea Saubach
Jauring 186
8623 Aflenz
Praxis rollstuhlgerecht
M 0660 5500858
saubach.andrea@aon.at

Kapfenberg

Margarete Forst
Wienerstraße 60/1/4
8605 Kapfenberg
Praxis rollstuhlgerecht
M 0699 11014636
physioforst@gmail.com
http://physioforst.jimdofree.com

Anja Matthijs, MSc.
Mariazeller Straße 30
8605 Kapfenberg
T 0676 5226314
M 0676 5226314
anja.matthijs@boma.at
http://boma.at

Sandra Prießner
Am Flöz 46
8605 Kapfenberg
Hausbesuche
M +43 680 2169142
priessner.sandra@yahoo.de
https://www.sandrapriessner.at
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Annemarie Schrotter
Alex. Silveri Straße 12
8605 Parschlug
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0664 1128461
physio.schrotter@hiway.at
http://www.physiotherapieschrotter.at

Mariazell

Christian Pink, B.Sc.
Spitalgasse 4
8630 Sankt Sebastian
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M +43677 6181 0209
physiotherapie.pink@gmail.com

Mürzzuschlag

Bernhard Gruber, B.Sc.
Mariazellerstrasse 1, 1.Stock
8680 Mürzzuschlag
bernhard_gruber@me.com
http://www.sportivclub.at//

Sankt Barbara im Mürztal

Christian Pink, B.Sc.
Auweg 14
8662 Sankt Barbara im Mürztal
Hausbesuche
T +43677 6181 0209
physiotherapie.pink@gmail.com

Christina Lang
Schmelzstrasse 27
8663 Veitsch
Hausbesuche
M 0676 5956799
office@impuls-physiotherapie.at
http://www.impuls-physiotherapie.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


